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Päätös tutkimuslupahakemuksesta

HEL 2018-002968 T 13 02 01

Päätös

Helsingin sairaalan johtajalääkäri päätti myöntää tutkimusluvan 
********** "Opiskelijayhteistyöprojekti Suursuon sairaalassa" (opintojak-
soyhteistyö). Opintojaksoyhteistyön yhteyshenkilö sosiaali- ja terveys-
toimessa on ylihoitaja Saija-Riitta Eskola-Manneri.

Päätöksen perustelut

Yhteistyöprojektin päämääräksi on asetettu potilas- ja omaissuhteessa 
tapahtuvan vuorovaikutuksen laadun parantuminen. Toiseksi vuorovai-
kutukseen kohdentuvan kehittämistyön toivotaan rakentavan sairaalan 
imagoa myönteiseen suuntaan. Projekti tuottaa potilas- ja työntekijäym-
märrystä koskien haasteellisia vuorovaikutustilanteita sairaalassa. Ns. 
haasteellisiksi tunnistettuihin vuorovaikutustilanteisiin kehitetään ratkai-
suita ja toimintamalleja yhdessä opiskelijoiden ja sairaalan hoitohenki-
lökunnan kanssa. Kehittämisehdotukset tullaan kuvaamaan opiskelijoi-
den tuottamina videoina.

Tutkimussuunnitelma sisältää yksityiskohtaisen kuvauksen tutkimuk-
sesta.

Tutkimuslupaan sovelletaan seuraavia ehtoja:

Tutkimusraportista ei saa olla tunnistettavissa tutkimukseen osallistu-
neita henkilöitä.

Tutkimuksesta ei tule koitua kustannuksia sosiaali- ja terveystoimelle.

Tutkija saapuu pyydettäessä maksutta esittelemään tutkimuksen tulok-
sia Helsingin sosiaali- ja terveystoimeen.

Tutkimuksen valmistuttua toimitetaan tutkimusraportti tai sähköinen 
osoite, josta se on luettavissa, sosiaali- ja terveystoimen käyttöön 
(osoite Helsingin kaupunki, Kirjaamo, Sosiaali- ja terveystoimi, PL 10, 
00099 Helsingin kaupunki).

Lisätiedot
Helena Soini, erityissuunnittelija, puhelin: 310 46933

helena.soini(a)hel.fi
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1 Tutkimuslupahakemus, vuorovaikutuksen laadun parantaminen
2 Laurea ammattikorkeakoulu, projektisuunnitelma

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta
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